niti. *ad .ii. Def. euoic. a.* **V**ade mulier semel tibi

Fā ci a mus hic tri a ta ber na cu la ti bi u num. Mo. j si u num

et E li a u num. euouae

diu si credidens videbis mirabilia. *p. sur.*

ad an. **D**ixit dn̄s mulieri chananee nō ē

bonū sumē panē filio n̄r̄i mittē cāibz

ad māducādū utiq; dn̄e nā et catelli e

diūt de mias q̄ cadūt de mēsa dn̄oz suor

ait illi ih̄s mulier maḡ est fides tua fiat

tibi sic pensa. *fiat an. ad an.* **E**go p̄na

piū q̄ et loqr̄ nob. *ad an.* **Q**ui me

misit meū ē i nō reliq̄t me solū q̄a que

placata s̄t ei facio sēp. *fiat an. ad an.* **U**nus

Vi si o nem quā vi dis tis, ne mi ni dīx e ri tis do nec à mor tu is

do sur gat fi li us ho mi nis. *Euouae.*

est enim magister uel rex qui iudicatus est dicit dominus.
ad m. **Q**ui maior est uobis erit minister
uester quia omnis qui se exaltat humiliabitur di-
cat dominus. *ad m.* **E**cce ascendum in
iherosolimam et filius hominis tacebit ad me figendum.
ad m. **S**edere autem meum non est meum
dare uobis sed quibus patrum est a patre meo. *ad m.*
ad m. **P**ater abscondit haec a sapientibus et mit-
te
te lazarum ut intingat extremum digiti sui in aquam
ut refrigat linguam meam. *ad m.* **F**ilius re-

cordare q̄a recepisti bona iuventa tua et la

zamis filiter mala. *ñ. ñt. euoẽ.* *fiã vi ad bñ.* **M**alos

male p̄det i vineã suã locabit alius agri

colis q̄ reddat e i fr̄m tẽponib; suis. *ñ. ñt.*

ñ. ñt. **Q**uerentes eũ tener timuerũt timba

q̄a sic p̄phetã e ñ habebũt. *ñ. ñt. euoẽ.* *Sab' ad b. añ.*

Vadi ad patre meũ i dicã eĩ pater fac

me sic vnũ ex mercenariis tuis. *ñ. ñt. euoẽ.*

Veni at p̄ ad suos suos n *Dõ ina i r: sab p̄ca ad vs k. loq̄ iof. ad mgt. añ.*

to p̄fete scolã p̄mã i iduite illũ et date

anulū imāu q̄ calca amēta ipedib; ex?

^{ad}
^{nc}
^{di}
^{a.} **M**edia vita in morte sumi que

quā aduuto rē nisi te domine q̄ p̄p̄tā

nis iuste nascens. **S**acte deus scē

formis scē et misericors saluator a

mare morti ne tradas nos. **N**e p̄na

nos itēpe senectus cū defecit ut nos

tra ne delinq̄s nos dñe. **S**cte. ⁱⁿ ⁱⁿ ^{ta} ^{to.} **S**cd. ^{to.} **Q**uoē.

Dlore m̄ corā domino de o

nostro. **Q**̄ feat nos. **V**enite. **R.**

Videntes ioseph a longe loq̄bāt mu-
 tuo fr̄s dicentes ecce sōmator ue nit.
 venite occidam̄ e ū et videam̄ si pl̄sit
 il li som̄ ma sua. **L**ūq; vidisset ioseph
 fr̄s sui q̄ a p̄c̄ptis fr̄ib; pl̄ amaret
 oderāt eū nec poterāt a q̄c̄q; pacifice lo q̄
 vnde et dice bāt. **V**enit in de fra-
 trib; sui isc̄re p̄m̄ abel̄ite trā scūt
 venite venite tur̄ i man̄ nos ter nō pol-
 lu ātur. Carde nū et fra ter nū est. **v.**